
OR.120.63.2022  Przemęt, 2022-12-12 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 63.2022 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy Przemęt 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U.  z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Skraca się czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Przemęt w dniu 21 grudnia 

2022 roku do godz. 15:00. 

 

§ 2. W dniach 27 i 28 grudnia 2022 roku ustala się czas pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy Przemęt od godz. 7:30 do 15:45. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 

Liwia Sterna 


